

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 г. № 13/49

г. Красноуфимск

Об утверждении графика представления участковыми избирательными комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки проведения общероссийского И голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» И постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 № 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной Российской Федерации, комиссии другим избирательным комиссиям, референдума», Красноуфимская городская территориальная КОМИССИЯМ избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить график представления участковыми избирательными комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).
- 2. Председателям участковых избирательных комиссий одновременно с отчетом представить акты приема-передачи имущества на хранение.
- 3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, указанным в приложении.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии Комарову О.В.

Председатель
Красноуфимской городской
территориальной избирательной
комиссии

О.В. Комарова

Секретарь
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

Е.А. Константинова

УТВЕРЖДЕНО решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии от 25 июня 2020 года № 13/49

График представления участковыми избирательными комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

N ₂ п/п	№ УИК	Дата предоставления отчета		
1	2051	04.07		
2	2052	04.07		
3	2053	04.07		
4	2054	04.07		
5	2055	04.07		
6	2056	04.07		
7	2057	04.07		
8	2058	04.07		
9	2059	04.07		
10	2060	04.07		
11	2061	04.07		
12	2062	04.07		
13	2063	05.07		
14	2064	05.07		
15	2065	05.07		
16	2066	05.07		
17	2067	05.07		
18	2068	05.07		
19	2069	05.07		
20	2070	05.07		
21	2071	05.07		
22	2072	05.07		
23	2073	05.07		
24	2074	05.07		
25	2075	05.07		
26	2076	05.07		